
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Segunda-feira, 17 de julho de 2023         Edição nº 372. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Nº 34/2023 

Contratante: MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS  

Contratada: CONSTRUTORA RS SOBRADINHO LTDA 

CNPJ nº 18.771.498/0001-51 

Objeto: Execução de obra pública de pavimentação em paralelepípedo ou bloquete de concreto, na 

Avenida Hugo Bavaresco, Segredo – RS, através do Programa Pavimenta, área total de 6.770,00 m².  

Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. 

Valor: R$ 985.098,47 (novecentos e oitenta e cinco mil noventa e oito reais e quarenta e sete centavos). 

Dotação Orçamentária: 

                 Órgão: 07 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos     

                 Unidade: 02 Departamento de Estradas de Rodagem 

                 Função: 26 Transporte 

                 Subfunção: 782 Transporte Rodoviário   

                 Programa: 0200  Serviços Públicos em Geral 

                 Projeto: 1230 Pavimentação de Ruas na Sede e Distrito                             

                 Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

                 Recurso: 1194 PAVIMENTA – FPE nº 2021/4198 

                  

                 Órgão: 07 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos     

                 Unidade: 02 Departamento de Estradas de Rodagem 

                 Função: 26 Transporte 

                 Subfunção: 782 Transporte Rodoviário   

                 Programa: 0200 Serviços Públicos em Geral  

                 Projeto: 1230 Pavimentação de Ruas na Sede e Distrito                             

                 Categoria: 3.4.4.9.0.51.00.00.00.00 Obras e Instalações  

                 Recurso: 0001 LIVRE              

    

Segredo, 11 de julho de 2023.  

 

Valdir José Rodrigues  

Prefeito Municipal de Segredo 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Segunda-feira, 17 de julho de 2023         Edição nº 372. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Edital de Pregão Eletrônico Nº 05/2023  

O Município de Segredo, torna público que ás 13:50 horas do dia 28 de Julho de 2023, através do portal 

eletrônico  BLL (www.bll.org.br), realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 

de acordo com as especificações do edital para aquisição de gêneros alimentícios para os alunos do Ensino 

Fundamental e alunos das Escolas de Educação Infantil do Município de Segredo, para o segundo semestre 

de 2023. Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas ao edital e anexos poderão ser 

solicitados na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 

1001, site: www.segredo.rs.gov.br ou e-mail: compras@segredors.com.br. 

 

 

                                     Segredo, 14 de Julho de 2023. 

 

 

 

                       VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

                                Prefeito Municipal    

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-07-17T08:59:08-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




